

FORMATO DE ORDEN DE COMPRA MANTENIMIENTO

15/04/2024

Compañía: OPERADORA DE CIUDAD JUAREZ SA
AV LOPEZ MATEOS 2125 SUR
COL. REFORMA

CD JUAREZ, CHIH
OCJ980219MI5

Num. PO. 10228344 -08

Proveedor: 540-INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ

Tel: 613-86-76

Fecha de Entrega: 15/04/2024

Fecha de Cancelación: 01/01/1700

Comprador: JMT

#	Codigo	Descripcion	Tienda	Emp.	Cant.	P. Unit.	Total	IVA Linea	Total Linea
1	0710335	TOMA ELECTRICA COLGANTE NEMA	CDMJ1	UNID	6.00	\$407.00	\$2,442.00	\$195.36	\$2,637.36
	SLOT 1108DF	250V 30A MOD. L15-30 3F 4H				Promociones:	\$0.00		
	IVA 8%	MOLINOS Y SERRUCHOS				Desc. Distrib.:	\$0.00		
2	0716280	CABLE USO RUDO 4X10 60*F 600V	CDMJ1	UNID	10.00	\$90.16	\$901.60	\$72.13	\$973.73
	SLOT 1717KF	4H 10AWG				Promociones:	\$0.00		
	IVA 8%	INSTALACIONES ELECTRICAS				Desc. Distrib.:	\$0.00		
3	0718988	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 3P	CDMJ1	UNID	3.00	\$430.00	\$1,290.00	\$103.20	\$1,393.20
	SLOT 1028BK	32A 480VAC TIPO RIEL DIN				Promociones:	\$0.00		
	IVA 8%	REFRIGERACION COMERCIAL				Desc. Distrib.:	\$0.00		
4	0710387	FUSIBLE LITTELFUSE MOD FLNR 25	CDMJ1	UNID	10.00	\$45.00	\$450.00	\$36.00	\$486.00
	SLOT 1133MK	250 VAC L.R. 200KA 125VDC				Promociones:	\$0.00		
	IVA 8%	U. PAQUETE CARRIER				Desc. Distrib.:	\$0.00		
5	0711062	FUSIBLE BUSSMAN SC-15 15A 600V	CDMJ1	UNID	10.00	\$60.00	\$600.00	\$48.00	\$648.00
	SLOT 1228MB	MOD SLC-15 P/MOTOR D/TURBINA				Promociones:	\$0.00		
	IVA 8%	FU-3775 HORNO HUD10.18/EC/ML/ROST SCR8				Desc. Distrib.:	\$0.00		
6	0711497	CLAVIJA LEVINTON USO RUDO	CDMJ1	UNID	10.00	\$35.00	\$350.00	\$28.00	\$378.00
	SLOT 1120BG	MOD. 5-15 125V 15A				Promociones:	\$0.00		
	IVA 8%	INSTALACIONES ELECTRICAS				Desc. Distrib.:	\$0.00		
7	0711643	FUSIBLE BUSSMAN FNQ-25	CDMJ1	UNID	2.00	\$89.00	\$178.00	\$14.24	\$192.24
	SLOT 1726HD	25A ULTRA LITE FLQ-25 250VAC				Promociones:	\$0.00		
	IVA 8%	HORNO ALTO SHA HUD 10.18/EC/ML				Desc. Distrib.:	\$0.00		
8	0712229	TAPA CIEGA C/EMPAQUE 2"X4"	CDMJ1	UNID	3.00	\$18.50	\$55.50	\$4.44	\$59.94
	SLOT 1225JD					Promociones:	\$0.00		
	IVA 8%	INSTALACIONES ELECTRICAS				Desc. Distrib.:	\$0.00		
							\$6,267.10	\$501.37	\$6,768.47